 THP 96
REGULATEUR ELECTRONIQUE DIGITAL A
MICROPROCESSEUR
ELEKTRONISCHER MIKROPROZESSOR
GESTEUERTER DIGITALREGLER
INSTRUCTIONS POUR L’UTILISATION
BEDIENUNGSANLEITUNG
Vr. 02 (F - D) - cod.:  ISTR 00365

INSTALLATION3
DONNEES TECHNIQUES 2
CODIFICATION DE L’INSTRUMENT1.2
PANNEAU FACE AVANT1.1
DESCRIPTION GENERALE1
INHALT
STÖRUNGEN, WARTUNG UND GARANTIE7
TABELLE DER PARAMETER6.1
PARAMETERBESCHREIBUNG6
EINSTELLUNG DER EINGANGSBEGRENZUNGEN5.3
PROGRAMMIERUNG DER PARAMETER5.2
EINGABE DES SOLLWERTES5.1
PROGRAMMIERUNG5
FUNKTION DES DYNAMISCHEN EINSTELLPUNKTES4.4
PID-REGELUNG UND AUTOTUNING4.3
NEUTRALE ZONE4.2
EIN/AUS REGELUNG4.1
BETRIEB4
INSTALLATION3
TECHNISCHE DATEN2
CODIERUNG DES GERÄTES1.2
BEDIENPULT1.1
ALLGEMEINE BESCHREIBUNG1
1 - DESCRIPTION GENERALE
Le modèle THP 96 est un régulateur digital à microprocesseur avec 1 ou 2
Set point et un réglage ON/OFF, PID ou à ZONE NEUTRE avec une
fonction d’AUTOTUNING pour le réglage PID. La valeur de procédé est
visualisé sur 4 display rouges tandis que l’état des sorties est signalé par
deux leds et en plus l’appareil dispose d’un indicateur d’écart constitué de
3 leds. L’instrument prévoit 1 ou 2 sorties à relais ou par le pilotage de
relais statiques (SSR) et une entrée pour les sondes de températures du type
PTC (KTY 81), ou RTD (Pt 100 ou Ni100), ou Thermocouples (J, K, S) ou
pour les sondes de n’importe quel type ayant une sortie normalisée sur
courant ou sur tension 4..20mA, 0..20 mA ou 0..10 V.
TECNOLOGIC - THP 96  USER MANUAL (F- D) - Vr. 02   - ISTR 00365  - PAG. 1
l'appareil crée des situations dangereuses ou nuisibles, il faut se rappeler
que des dispositifs électromeccaniques supplémentaires pour garantir la
sécurité doivent être prévus.
4.1 - REGULATEUR T.O.R.
Le mode de réglage de l’instrument de type ON/OFF (Tout Ou Rien) agit
sur les sorties en fonction des Set point programmés, des différentiels
d’intervention (par. "d1" et "d2") et des modes de fonctionnement (par.
"HC1" et "HC2") programmés. Pour un fonctionnement correct il faut
programmer un différentiel négatif pour un contrôle de type inverse (ex.
Chauffage) et positif pour un contrôle de type direct (ex. Réfrigération).
Les deux Set peuvent être programmés soit indépendants ou dépendants par
le paramètre Liaison Set ("OCO"), dans ce dernier cas le Set effectif de
réglage de la sortie 2 sera [Set1+Set2]. Si la sortie 2 est utilisée comme
alarme on rappelle que le fonctionnement comme alarme relative ou
absolue est établie par le par. "OCO" (in = absolu, di = relatif) et l’alarme
de minimum ou de maximum par le par. "HC2" (H = minimum, C =
maximum). Le fonctionnement du régulateur peut aussi être modifié par le
paramètre de retard des sorties (par. "od") ou par la fonction de Set Point
Dynamique décrite ci-après.
4.2 - REGULATEUR A ZONE NEUTRE
Le fonctionnement à Zone Neutre concerne les deux sorties et sert en
général pour le contrôle des installations qui ont un élément qui cause un